CINEFORUM

DIPARTIMENTI DISCIPLINARI

Con introduzione e dibattito finale
a cura dei docenti dei Dipartimenti

Sara rilasciato

un attestato di
partecipazione
valido at fint del
Credito formativo




DIPARTIMENTI DISCIPLINARI

"Orizzonti di Gloria"
Stanley Kubrick (1957)

"The Piano"
Jane Campion (1993)

"Arancia Meccanica”
Stanley Kubrick (1971)

“"Nodo alla gola"
Alfred Hitchcock (1948)

"C'eravamo tanto amati"
Ettore Scola (1974)

14/11
2023

28/11
2023

09/01
2024

“The Help"
Tate Taylor (2011)

“"Una giornata particolare"
Ettore Scola (1974)

“Indagine su un cittadino al di sopra
di ogni aspetto” Elio Petri (1974)

"L'onda"
Dennis Gansel (2008)

"Mignon e partita”
Francesca Archibugi (1988)

23/01
2024

30/01
2024

05/03
2024




DIPARTIMENTI DISCIPLINARI

"Rocco e i suoi fratelli” 20/02
Luchino Visconti (1960) 2024
"La dolce vita" 05/03
Federico Fellini (1960) 2024
“lo la conoscevo bene" 12/03
Antonio Pietrangeli (1965) 2024

26/03
2024

"Il conformista"
Bernardo Bertolucci (1970)

"Salvatore Giuliano"
Francesco Rosi (1962)

02/04
2024

09/04
2024

"Quarto potere”

Orson Welles (1941)

"Il servo"
Joseph Losey (1963)

16/04
2024

"Munich "
Steven Spielberg (2005)

23/04
2024

30/04
2024

"Divorzio all'italiana”

Pietro Germi (1961)

Ogni martedi,secondo il

calendario, dalle 14:30 alle 17




